

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3011 Medlemsavgifter	3 000,00	3 000,00	3 200,00
3100 Projektintäkter	212 383,00	212 383,00	596 419,00
3680 Öresutjämning	0,25	0,25	1,98
S:a Nettoomsättning	215 383,25	215 383,25	599 620,98
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3910 Erhållna bidrag	0,00	0,00	30 000,00
3985 Erhållna statliga bidrag	30 000,00	30 000,00	0,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	25 000,00	25 000,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	55 000,00	55 000,00	30 000,00
<b>S:a Rörelseintäkter mm</b>	<b>270 383,25</b>	<b>270 383,25</b>	<b>629 620,98</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4100 Projektkostnader	-212 383,00	-212 383,00	-596 419,00
4110 Direkta kostn sektion 1	0,00	0,00	-338,50
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-212 383,00	-212 383,00	-596 757,50
<b>Bruttovinst</b>	<b>58 000,25</b>	<b>58 000,25</b>	<b>32 863,48</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	0,00	0,00	-6 000,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-2 263,00
5800 Resekostnader	0,00	0,00	-1 517,00
6110 Kontorsmateriel	0,00	0,00	-36,00
6250 Postbefordran	0,00	0,00	-692,00
6500 Externa tjänster	-5 296,00	-5 296,00	-4 648,00
6570 Bankkostnader	-786,00	-786,00	-766,00
S:a Övriga externa kostnader	-6 082,00	-6 082,00	-15 922,00
<b>Personalkostnader</b>			
7010 Löner	-4 250,00	-4 250,00	-4 500,00
7331 Bilersättning, skattefri	0,00	0,00	-371,90
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-1 123,25	-1 123,25	-1 148,78
S:a Personalkostnader	-5 373,25	-5 373,25	-6 020,68
<b>S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm</b>	<b>-223 838,25</b>	<b>-223 838,25</b>	<b>-618 700,18</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>46 545,00</b>	<b>46 545,00</b>	<b>10 920,80</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>46 545,00</b>	<b>46 545,00</b>	<b>10 920,80</b>
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>46 545,00</b>	<b>46 545,00</b>	<b>10 920,80</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag			
8100 Projektresultat +/-	-1 591,00	-1 591,00	-1 660,00
S:a Resultat från andelar i intresseföretag	-1 591,00	-1 591,00	-1 660,00
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8400 Räntekostnader	0,00	0,00	-8,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,00	-8,00
<b>S:a Resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-1 591,00</b>	<b>-1 591,00</b>	<b>-1 668,00</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>44 954,00</b>	<b>44 954,00</b>	<b>9 252,80</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>44 954,00</b>	<b>44 954,00</b>	<b>9 252,80</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 954,00</b>	<b>44 954,00</b>	<b>9 252,80</b>

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Beräknat resultat		44 954,00	44 954,00	9 252,80
8999	Årets resultat	-44 954,00	-44 954,00	-9 252,80